
 

  1 

KONCERT TŘÍKRÁLOVÝ ‐  7. 1. 2013 ‐  NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM 

 

Dámy a pánové, 

Je mi opravdu potěšením Vás dnes pozdravit v tak hojném počtu. Vaše účast je 
dokladem, že se náš KONCERT TŘÍKRÁLOVÝ se stal hezkou tradicí a vnímáte jej jako 
příležitost pozdravit se na prahu nového roku s mnoha přáteli. Koncert se již konal se v 
mnoha historických palácích Prahy. A dnes mohu přivítat elitu české akademické sféry a 
průmyslu v paláci technických památek - Národním technickém muzeu, které bylo 
založeno 5. července 1908 z iniciativy profesorů České vysoké ŠKOLY /dnes UČENÍ 
technické/ho v Praze. Jsem proto potěšena účastí pánů profesorů v čele s panem 
rektorem Václavem Havlíčkem, kterého si dovoluji přivítat osobně.  
 
Naše novoroční setkání je vždy příležitostí, abych vám – zástupcům významných 
společností z oborů doprava, energetika a stavitelství  - poděkovala za to, že využíváte k 
prezentaci právě našich projektů, a tak společně naplňujeme hlavní krédo společnosti 
TOP EXPO:  BÝT PARTNEREM VAŠEHO ÚSPĚCHU. Letošní rok má být podle ekonomických 
prognóz ve znamení boje o práci a zakázku, proto mi dovolte připomenout jeden z mých 
oblíbených citátů. 80% PROCENT ÚSPĚCHU TVOŘÍ DOBRÁ REKLAMA! (Woody Allen). 

 
Nejlepší reklamou je však dobře odvedená práce: proto mne opravdu těší, že dopravní a 
energetická soutěž a tematické konference organizované TOP EXPO si získaly tak vysoké 
odborné i společenské renomé. Tento úspěch je zásluhou mnoha odborníků, kteří 
odvádějí skvělou práci v přípravných výborech a porotách, ale i kolegů v týmu TOP EXPO.  
 
Ráda využívám této příležitosti poděkovat za spolupráci, doufám, že Vás krásná hudba 
naplní pohodou a potřebnou energií.  Přeji všem hodně zdraví a úspěšný rok 2013! 
 


